

Lipsko, dn.11.04.2019r.

**Odpowiedź na interpelację Radnego Rady Miejskiej w Lipsku złożoną  
w dniu 29 marca 2019 r.**

**Pan Radny Włodzimierz Adam Misiak**

**Treść interpelacji:**

*W związku z petycją mieszkańców osiedla szpitalnego zwracam się z prośbą do Burmistrza Miasta i Gminy w Lipsku o wykonanie z kostki brukowej dojścia do drogi gminnej na ulicy 1 Maja w Lipsku wraz z wykonaniem poziomych pasów przejścia dla pieszych w pobliżu skrzyżowania z ulicą Śniadeckiego w Lipsku. Moja prośba związana jest z faktem, iż mieszkańcy osiedla Śniadeckiego chodzą do marketu Delikatesy Centrum na skróty, częściowo po chodniku z kostki brukowej, a częściowo po nierównym i trudnym do pokonania terenie dochodzącym do ulicy 1 Maja. Biorąc pod uwagę znaczącą ilość mieszkańców osiedla szpitalnego przechodzących tą trasą, jak również trudności związane z pokonaniem niebezpiecznego ok. 20 metrowego odcinka tej trasy oraz możliwość spowodowania zagrożenia potrącenia pieszego bądź wypadku samochodowego na ulicy 1 Maja, przez którą mieszkańcy przechodzą nie po pasach, wnioskuję o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.*

*Moim zdaniem bezpieczeństwo mieszkańców miasta Lipsko, pokonywanie barier ułatwiających ich codzienne życie leży w gestii Radnego Rady Miejskiej jak i Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko. Priorytetem w tej sprawie jest wykonanie bezpiecznego dojścia z osiedla szpitalnego przez ulicę 1 Maja. Warto się jednak zastanowić, czy w związku z wyżej wymienionym problemem, można by było dodatkowo wykonać miejsca parkingowe dla samochodów osobowych, gdyż zauważalny jest problem braku miejsc parkingowych przed budynkiem szpitala.*

*Autor: Włodzimierz Adam Misiak*

**Odpowiedź:**

Szanowny Panie Radny,

Widzę konieczność wykonania fragmentu chodnika połączonego z przejściem dla pieszych przez ul. 1 Maja 1 w Lipsku, które usprawni i ułatwi komunikację pomiędzy ulicą Śniadeckiego (od strony wschodniej) i placu szpitalnego z terenami po południowej stronie ulicy 1 Maja, na których zlokalizowane są obiekty handlowe i usługowe. Prace takie planowane są do wykonania w ramach bieżącego utrzymania dróg i obiektów komunalnych. Zostanie opracowana uproszczona dokumentacja techniczna z uwzględnieniem zmiany stałej organizacji ruchu. Roboty budowlane możliwe są do wykonania w drugim/trzecim kwartale roku 2019 lub w roku 2020. Kwestia wydzielenia dodatkowych miejsc parkingowych jest obecnie analizowana w kontekście tego miejsca, jak również całego obszaru Lipka, w tym ulicy 1 Maja.

Przygotował: Grzegorz Kusio

**BURMISTRZ**  
Miasta i Gminy Lipsko  
*[Podpis]*  
**mgr Jacek Wielorański**